*Profession.*

Quisque a subditis suis subiectionis et obedientie reuerentiam sibi exhiberi desiderat prelati suis iustum et rationabile est ut et ipse eam exhibeat sic maioribus membris membra minora conveniunt sic omnibus caput suum consentit. Hoc ego Clarembaldus monasterii de Fauersham electus Abbas profiteor scē Cantuariensi ecclesie et tibi venerabilis pater Teobalde Archiepiscopo et totius britannie primas tuisque successoribus canonicè substituendis in omnibus et per omnia canonicam subiectionem et obedientiam et manu propria confirmo †.

*Verso.* MCXLVIII anno ab incarnatione dñi id<sup>o</sup> Novemb' Theobaldus  
VOL. XXXVII.

bald<sup>9</sup> Cantuariensis Areþc & totius britannie primas benedixit ante altare Xþi Cant' Clarembaldum in abbatem monasterii de feuresham primum lectis coram omnibus litteris absolutionis Petri Abbatis Cluniacensis & B prioris Marie de caritate que predictum Clarembaldum & monachos qui secum venerant, de bermundesia ab omni subiectione & obedientia ecclesie Cluniacensis absoluebant, ne videlicet ecclesia Cluniacensis aliqua subiectionis in eundem Clarembaldum sive in successoribus eius vel aliqua iuris in monasterium de feuresham calumniare posset in posterum. Presentibus Episcopis Simone Wigornensis, Roberto Bathoniensis, Roberto Exoniensis, Hylario Cicestrensis, & regina Matilda que predictum monasterium de feuresham incepit & terris aliisque donis ditavit. Illos siquidem episcopos omnes preter Cicestr<sup>9</sup> idem Areþs pridie ante altare Xþi absoluit suspensi namque fuerant a dño papa Eug' pro eo ab eo iniunct' . . . . [*illegible*].

GUERRIC. [1178.]

Abbot Gueric made his profession to Archbishop Richard—Lewis says in 1178, and adds that he, like his predecessor, came from the priory of Bermundsey.

*Profession.*

Ego Guericus monasterii de Fauersham electus Abbas profiteor sancte Cantuariensi ecclesie et tibi uerande pater Ricarde Archieþe et tocius Britannie primas atque apostolice sedis legate tuisque successoribus canonicè substituendis in omnibus et per omnia canonicam subiectionem et manu propria signo crucis confirmo †.

ALGAR. [1190.]

Algar, the next abbot in Lewis's list, was, according to Gervase,\* blessed by Archbishop Baldwin—Lewis says in 1188, but inasmuch as his profession was made "to the Church of Canterbury," the see was apparently vacant at the time, and the date must be put two years later, that is to say, after the death of Baldwin, which occurred in 1190.

*Profession.*

Ego Algarus ecclesie de Fauersham electus Abbas profiteor sc̄e dorobernensi ecclesie eiusque vicariis canonicam subiectionem.